常州市天宁区青龙街道办事处交服中心家具询价采购文件

常天政询标[2016]49号

常州市天宁区政府采购中心

二O一六年十月

目    录

第一章  投标须知

第二章  采购数量、制作要求

第三章  投标文件的组成及要求

第四章  开标、评标、定标

第五章  成交及合同签订

附件：

1、投标人声明函

2、投标单位法定代表人资格证明书或授权委托书

3、质量保证书

4、售后服务承诺

5、投标报价表

6、合同条款

第一章  投标须知

常州市天宁区青龙街道办事处交服中心家具询价采购公告
常天政询标（2016）49号

常州市天宁区政府采购中心受常州市天宁区青龙街道办事处的委托，现就其交服中心家具进行询价采购。特邀请符合条件的供应商参加报价。

一、采购项目名称和编号：

项目名称：常州市天宁区青龙街道办事处交服中心家具交服中心家具项目
项目编号：常天政询标[2016]49号

二、投标供应商的资格要求：
1、投标人必须符合《政府采购法》第二十二条的相关规定；

2、资产运营良好，不存在因借贷、担保等可能影响投标人履行本招标项目的情况；
    3、2013年以来具有类似项目业绩（提供采购合同和验收证明）；

4、投标人所投产品的生产厂家须具有有效期内的ISO9001质量管理体系认证证书、ISO14001环境管理体系认证证书、GB/T28001职业健康安全管理体系认证证书（发证机构必须是国家认监委批准的合法机构）；投标人所投产品的生产厂家获得会议桌、班台等中国环境标志产品认证证书（十环）证书和投标人所投产品通过沙发、办公椅、木质办公桌等质量环保产品认证（CQC）有效认证证书；

5、投标人所投产品的生产厂家须具有国家工商行政管理总局颁发的中国驰名商标;
6、能提供及时有效的本地化售后服务，在常州有固定的售后服务场所及人员（须提供营业执照及售后人员近三个月社保证明）。

三、时间安排等事项：

1、采购文件的获取：自2016年10月18日起从常州市天宁区人民政府门户网站获取。

2、申报文件份数：正本一份，副本二份。

3、投标文件的接收：2016年10月28日下午1：30前，投标文件密封送至常州市竹林北路256号、天宁科技促进中心17楼1788会议室。
4、开标时间：2016年10月28日下午1：30，申报截止后，询价小组开始评标，常州市竹林北路256号、天宁科技促进中心17楼1788会议室。

四、特别说明：

参加询价的供应商若认为询价文件的资格要求和技术要求有倾向性或不公正性，可在报价截止期2日前以书面形式向我中心提出。对于没有提出澄清要求又参与了该项目的谈判供应商将被视为完全认同该询价文件，报价截止期后不再受理针对采购文件的相关质疑和投诉。

五、本次询价采购联系事项：

联系人：朱忠英           电话：0519-69660778

采购单位联系人：殷林霞   电话：13606121541

附件：常州市天宁区青龙街道办事处交服中心家具询价采购文件
项目数量、制作要求

	序号
	区域
	型号
	规格
	图片
	材质说明
	颜色
	数量
	投标单价
	投标总价
	备注

	一楼

	1
	服务

大厅

填单桌
	1500*700*750
	[image: image1.png]

	1、基材：E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条。
4、五金配件：三节轨，半自动导轨，正面锁，阻尼缓冲铰链.
	克罗摩纳橡木

+月光白
	1

	2

职员椅
	630*535*935
	[image: image2.png]

	1、面料：优质麻绒面料经过防火、防污、抗菌、抗静电、耐色牢度、抗强度等11项表面加工处理。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、气压棒：升降行程100mm。通过载荷性与疲劳性测试，达到美国BIFMA_X5.1_2011标准第8、9、11项。
4、曲木板：靠背、座垫为12mm多层曲木板热压成型。
5、五星脚：黑色加强PA尼龙
6、椅轮：高强度合成尼龙纤维树脂材料制成，活动自如，耐磨性及其它理化性能均达到美国BIFMA标准。
7、底盘：优质多功能底盘机构。
	椅背蓝色
椅座黑色
	4

	PP固定扶手/TG机构
/80#束4CM黑色气杆/
尼龙五星脚/PA轮

	3

接待椅
	535*600*835
	[image: image3.png]

	1、面料：优质透气网布，耐磨性强、弹性好。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、曲木板：座垫为12mm多层曲木板热压成型。
4、弓形架：壁厚2mm钢管压弯而成，表层电镀处理。
	黑色
	6

	电镀弓架

	4

	三人位  排椅
	1805*700*820
	[image: image4.png]

	1、椅面和椅背：1.5mm厚穿孔冷轧钢板，喷塑处理，颜色参照机场椅专用色板
2、扶手和脚：1.5mm厚穿孔冷轧钢板，喷塑处理
3、横梁：2.0mm厚三角状钢管12*12*12cm
	银色
	2

	1、椅面50cm宽*45cm深，靠背50cm宽*45cm高；
2、地面到靠背高度82cm，地面到座面高为42cm，侧面横跨宽度为70cm。

	5
	资料室
	钢制资料柜
	900*400*1800
	[image: image5.png]

	1、钢板：0.8mm优质冷轧钢板，经防污、除锈、酸洗、磷化处理。
2、塑粉：优质粉末喷涂，亚光色。
3、门板：双折边工艺，边部加强，不易变形。
	灰白
	5

	6
	五个 办公室

两人工作位主桌
	1400*1412*750
	[image: image6.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁，阻尼缓冲铰链。
5、钢制下架：钢管壁厚1.5mm，表面静电粉末喷涂。
	弗吉尼亚胡桃木+月光白
	5

	含蓝色桌屏

	7

单人职员位主桌
	1400*700*750
	[image: image7.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁，阻尼缓冲铰链。
5、钢制下架：钢管壁厚1.5mm，表面静电粉末喷涂。
	弗吉尼亚胡桃木+月光白
	3

	不含桌屏

	8

职员椅
	630*535*935
	[image: image8.png]

	1、面料：优质麻绒面料经过防火、防污、抗菌、抗静电、耐色牢度、抗强度等11项表面加工处理。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、气压棒：升降行程100mm。通过载荷性与疲劳性测试，达到美国BIFMA_X5.1_2011标准第8、9、11项。
4、曲木板：靠背、座垫为12mm多层曲木板热压成型。
5、五星脚：黑色加强PA尼龙
6、椅轮：高强度合成尼龙纤维树脂材料制成，活动自如，耐磨性及其它理化性能均达到美国BIFMA标准。
7、底盘：优质多功能底盘机构。
	椅背蓝色
椅座黑色
	14

	PP固定扶手/TG机构
/80#束4CM黑色气杆/
尼龙五星脚/PA轮

	9

六门    文件柜
	2352*400*1840
	[image: image9.png]

	1、基材：E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：防倾导轨、三节轨，锁具，阻尼缓冲铰链。
	弗吉尼亚胡桃木+月光白
	3

	两扇玻璃，四扇板式开门

	10

	防火板  茶水柜
	844*400*800
	[image: image10.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁。
	弗吉尼亚胡桃木+月光白
	5

	11

四门    文件柜
	1576*400*1840
	[image: image11.png]

	1、基材：E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：防倾导轨、三节轨，锁具，阻尼缓冲铰链。
	弗吉尼亚胡桃木+月光白
	2

	两扇玻璃，两扇板式开门

	12
	调解室
	会议桌
	1800*900*750
	[image: image12.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁，阻尼缓冲铰链。
	弗吉尼亚胡桃木+月光白
	2

	13

	办公桌
	1200*600*750
	[image: image13.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁，阻尼缓冲铰链。
	弗吉尼亚胡桃木+月光白
	2

	挡板到地

	14

洽谈椅
	630*600*960
	[image: image14.png]

	1、面料：优质透气网布，耐磨性强、透气性好。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、曲木板：座垫为12mm多层曲木板热压成型。
4、弓形架：选用壁厚1.5mm钢管压弯而成，表层喷塑处理.
	椅背蓝色
椅座黑色
	20

	PP扶手/黑色椅架

	15

	钢制储  物柜
	900*400*1800
	[image: image15.png]

	1、钢板：0.8mm优质冷轧钢板，经防污、除锈、酸洗、磷化处理。
2、塑粉：优质粉末喷涂，亚光色。
3、门板：双折边工艺，边部加强，不易变形。
	灰白
	2

	16
	询问室

办公桌
	1600*800*750
	[image: image16.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁，阻尼缓冲铰链。
	沙比利
	2

	挡板到地

	17

	讯问椅
	常规
	[image: image17.png]

	1、主体框架采用海南产优质烘干橡木，含水率低于10%，经防虫、防腐等化学处理；
2、油漆选用环保哑光聚脂漆，表面三分光七分哑，“五底三面”喷漆工艺，在最大程度上长效保证其外观效果。
	胡桃木色
	2

	18

办公椅
	550*640*910
	[image: image18.png]

	1、优质西皮，耐磨性强。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、曲木板：靠背、座垫为12mm多层曲木板热压成型。
4、支架：实木脚，与班台相同油漆涂饰，保证色泽一致。
	黑色
	4

	19

	钢制储  物柜
	900*400*1800
	[image: image19.png]

	1、钢板：0.8mm优质冷轧钢板，经防污、除锈、酸洗、磷化处理。
2、塑粉：优质粉末喷涂，亚光色。
3、门板：双折边工艺，边部加强，不易变形。
	灰白
	1

	20
	餐厅
	10人餐桌
	¢1200*760
	[image: image20.png]L

	主材：防火板；基材：E1级刨花板。                         塑胶防撞封边。40*40方钢折叠脚。                               钢管壁厚1.5MM，柱脚底部带塑胶垫片。                           玻璃圆台面：台面为12MM厚钢化玻璃。                            台布：上下台布为防污麻绒面
	灰白色
	2

	21

	餐椅
	常规
	[image: image21.png]

	实木餐椅
	胡桃木色
	20

	22

	餐边柜
	1200*400*800
	[image: image22.png]

	1、面材：6天然胡桃木木皮贴面。
2、封边：实木封边。
3、基材：E1级中纤板、E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g。
4、五金配件：三节轨;铰链;锁具。
5、油漆：封闭式涂装 。
	胡桃木色
	1

	23
	厨房
	橱柜
	（2000+4500）*700*750
	[image: image23.png]

	1、基材：E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条。
4、大理石台面
	颜色可选
	1

	含不锈钢水槽和笼头

	24
	会客区
	玻璃圆  藤桌
	D800*750
	[image: image24.png]

	环保藤，优质铁质支架，不易变形承受力大
	棕色
	2

	25

	藤椅
	常规
	[image: image25.png]

	环保藤，优质铁质支架，不易变形承受力大
	棕色
	8

	26

	定制矮柜
	1750*600*750
	[image: image26.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁。
5、大理石台面
	待选
	1

	27

	棋牌方桌
	1000*1000*750
	[image: image27.png]

	面  材：选用进口美国胡桃木木皮贴面，木皮厚度≥ 0.6mm
基  材： 采用符合欧洲E-1标准的环保型中密度纤维板，甲醛含量≤1.6mg/L。
油  漆：采用环保油漆，底着色油漆工艺，经五底三面磨退工艺处理
	胡桃木色
	1

	二楼

	1
	小会 议室

定制会  议桌
	6800*1800*760
	[image: image28.png]

	1、面材：0.6mm天然北美黑胡桃木皮贴面，台面皮板为黑色西皮。
2、基材：E1级中纤板，E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g，蜂窝板填芯料。
3、油漆：封闭式涂装。
	W-2A
胡桃木色
	1

	FGV阻尼缓冲铰链
可选配公司常规线盒

	2

会议椅
	640*635*960
	[image: image29.png]

	1、优质全牛皮，经防虫、防腐、分层、鞣制等数十道专业工序处理，耐磨性强、透气性好。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、曲木板：靠背、座垫为12mm多层曲木板热压成型。
4、四脚架：实木脚，与班台相同油漆涂饰，保证色泽一致。
	黑色
	18

	3

	茶水柜
	844*400*800
	[image: image30.png]

	1、面材：60S天然胡桃木木皮贴面。
2、封边：实木封边。
3、基材：E1级中纤板、E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g。
4、五金配件：三节轨;铰链;锁具。
5、油漆：封闭式涂装+ 黑砂面漆 。
	胡桃木色
	1

	4
	大会议室

主席台
	1400*600*760
	[image: image31.png]

	1、面材：0.6mm天然北美黑胡桃木皮贴面。
2、基材：E1级中纤板，E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g，蜂窝板填芯料。
3、五金配件：专属定制导轨；铰链；正面锁；
4、油漆：封闭式涂装+ 黑砂面漆 。
	胡桃木色
	2

	5

会议椅
	640*635*960
	[image: image32.png]

	1、优质全牛皮，经防虫、防腐、分层、鞣制等数十道专业工序处理，耐磨性强、透气性好。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、曲木板：靠背、座垫为12mm多层曲木板热压成型。
4、四脚架：实木脚，与班台相同油漆涂饰，保证色泽一致。
	黑色
	4

	6

会议条桌
	1200*450*760
	[image: image33.png]

	1、面材：0.6mm天然北美黑胡桃木皮贴面。
2、基材：E1级中纤板，E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g，蜂窝板填芯料。
3、五金配件：专属定制导轨；铰链；正面锁；
4、油漆：封闭式涂装+ 黑砂面漆 。
	胡桃木色
	36

	钢制架折叠

	7

培训椅
	535*605*780
	[image: image34.png]

	1、面料：优质麻绒面料，耐磨性强。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、曲木板：靠背、座垫为12mm多层曲木板热压成型。
4、支架：壁厚1.4mm钢管压弯而成，表层喷塑或喷涂处理。
	可选
	72

	8

培训椅
	535*605*780
	[image: image35.png]

	1、面料：优质麻绒面料，耐磨性强。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、曲木板：靠背、座垫为12mm多层曲木板热压成型。
4、支架：壁厚1.4mm钢管压弯而成，表层喷塑或喷涂处理。
	可选
	18

	含写字板

	9

	茶水柜
	844*400*800
	[image: image36.png]

	1、面材：60S天然胡桃木木皮贴面。
2、封边：实木封边。
3、基材：E1级中纤板、E1级刨花板，甲醛释放量≤9mg/100g。
4、五金配件：三节轨;铰链;锁具。
5、油漆：封闭式涂装+ 黑砂面漆 。
	胡桃木色
	1

	10
	勤务指挥室

单人职员位主桌
	1400*700*750
	[image: image37.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁，阻尼缓冲铰链。
5、钢制下架：钢管壁厚1.5mm，表面静电粉末喷涂。
	弗吉尼亚胡桃木+月光白
	4

	不含桌屏

	11

职员椅
	630*535*935
	[image: image38.png]

	1、面料：优质麻绒面料经过防火、防污、抗菌、抗静电、耐色牢度、抗强度等11项表面加工处理。
2、海棉：优质泡棉，高回弹性，耐用度高。
3、气压棒：升降行程100mm。通过载荷性与疲劳性测试，达到美国BIFMA_X5.1_2011标准第8、9、11项。
4、曲木板：靠背、座垫为12mm多层曲木板热压成型。
5、五星脚：黑色加强PA尼龙
6、椅轮：高强度合成尼龙纤维树脂材料制成，活动自如，耐磨性及其它理化性能均达到美国BIFMA标准。
7、底盘：优质多功能底盘机构。
	椅背蓝色
椅座黑色
	4

	PP固定扶手/TG机构
/80#束4CM黑色气杆/
尼龙五星脚/PA轮

	12

	防火板茶水柜
	844*400*800
	[image: image39.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁。
	可选
	1

	13
	档案室
	档案柜
	900*400*1800
	[image: image40.png]

	1、钢板：0.8mm优质冷轧钢板，经防污、除锈、酸洗、磷化处理。
2、塑粉：优质粉末喷涂，亚光色。
3、门板：双折边工艺，边部加强，不易变形。
	灰白
	16

	看过现场，不适合做手摇式档案柜

	14
	双人宿舍（宿舍1）
	钢制    双层床
	1000*2000  *1850
	[image: image41.png]

	优质冷轧钢板经特制成型线轧制而成，高标准熔接焊，表面平整光滑、床架经全自动脱脂，采用静电喷塑，纯净水清洗、加温除油磷化、表调、干燥工艺，使产品防锈能力更强，寿命更长
	灰白色
	2

	15

	棕垫
	5CM
	[image: image42.png]

	天然原材料做成，经过技术处理，具有透气、防腐、防虫蛀霉点等优点，具有一定缓冲力的网状结构，硬中带软;除了三角棕纤维的工艺，还要使卷曲的棕纤维呈三维立体网状排列，坐卧无声的纯天然植物纤维弹簧，通风透爽，不受潮湿
	可选
	4

	16

	四门衣柜
	1600*500*1800
	[image: image43.png]

	1、面材：采用三聚氰胺纸饰面。
2、基材：采用符合欧洲E-1标准的优质环保型刨花板，厚度为24MM，甲醛含量≤8mg/100g，经防潮、防虫、防腐处理，强度高、钢性好、不变形，各种物理、化学性能指标均达到国际相关标准。
	可选
	1

	17

	书桌
	1200*500*750
	[image: image44.png]

	1、面材：采用三聚氰胺纸饰面。
2、基材：采用符合欧洲E-1标准的优质环保型刨花板，厚度为24MM，甲醛含量≤8mg/100g，经防潮、防虫、防腐处理，强度高、钢性好、不变形，各种物理、化学性能指标均达到国际相关标准。
	可选
	1

	18

	防火板茶水柜
	844*400*800
	[image: image45.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁。
	可选
	1

	19
	四人宿舍（宿舍2）
	钢制双层床
	1000*2000  *1850
	[image: image46.png]

	优质冷轧钢板经特制成型线轧制而成，高标准熔接焊，表面平整光滑、床架经全自动脱脂，采用静电喷塑，纯净水清洗、加温除油磷化、表调、干燥工艺，使产品防锈能力更强，寿命更长
	灰白色
	2

	20

	棕垫
	5CM
	[image: image47.png]

	天然原材料做成，经过技术处理，具有透气、防腐、防虫蛀霉点等优点，具有一定缓冲力的网状结构，硬中带软;除了三角棕纤维的工艺，还要使卷曲的棕纤维呈三维立体网状排列，坐卧无声的纯天然植物纤维弹簧，通风透爽，不受潮湿
	可选
	4

	21

	四门衣柜
	1600*500*1800
	[image: image48.png]

	1、面材：采用三聚氰胺纸饰面。
2、基材：采用符合欧洲E-1标准的优质环保型刨花板，厚度为24MM，甲醛含量≤8mg/100g，经防潮、防虫、防腐处理，强度高、钢性好、不变形，各种物理、化学性能指标均达到国际相关标准。
	可选
	1

	22

	书桌
	1200*500*750
	[image: image49.png]

	1、面材：采用三聚氰胺纸饰面。
2、基材：采用符合欧洲E-1标准的优质环保型刨花板，厚度为24MM，甲醛含量≤8mg/100g，经防潮、防虫、防腐处理，强度高、钢性好、不变形，各种物理、化学性能指标均达到国际相关标准。
	可选
	1

	23

	防火板茶水柜
	844*400*800
	[image: image50.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁。
	弗吉尼亚胡桃木+月光白
	1

	24
	六人宿舍（宿舍3）
	钢制双层床
	1000*2000  *1850
	[image: image51.png]

	优质冷轧钢板经特制成型线轧制而成，高标准熔接焊，表面平整光滑、床架经全自动脱脂，采用静电喷塑，纯净水清洗、加温除油磷化、表调、干燥工艺，使产品防锈能力更强，寿命更长
	灰白色
	3

	25

	棕垫
	5CM
	[image: image52.png]

	天然原材料做成，经过技术处理，具有透气、防腐、防虫蛀霉点等优点，具有一定缓冲力的网状结构，硬中带软;除了三角棕纤维的工艺，还要使卷曲的棕纤维呈三维立体网状排列，坐卧无声的纯天然植物纤维弹簧，通风透爽，不受潮湿
	可选
	6

	26

	四门衣柜
	1600*500*1800
	[image: image53.png]

	1、面材：采用三聚氰胺纸饰面。
2、基材：采用符合欧洲E-1标准的优质环保型刨花板，厚度为24MM，甲醛含量≤8mg/100g，经防潮、防虫、防腐处理，强度高、钢性好、不变形，各种物理、化学性能指标均达到国际相关标准。
	可选
	1

	27

	书桌
	1200*500*750
	[image: image54.png]

	1、面材：采用三聚氰胺纸饰面。
2、基材：采用符合欧洲E-1标准的优质环保型刨花板，厚度为24MM，甲醛含量≤8mg/100g，经防潮、防虫、防腐处理，强度高、钢性好、不变形，各种物理、化学性能指标均达到国际相关标准。
	可选
	1

	28

	防火板茶水柜
	844*400*800
	[image: image55.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁。
	可选
	1

	29
	装备室
	装备柜
	900*400*2000
	[image: image56.png]

	1、基材：E1级刨花板、中纤板，甲醛释放量≤9mg/100g。
2、贴面：优质耐磨三聚氢胺浸渍饰面。
3、封边：PVC封边条、ABS薄边Z型封边条。
4、五金配件：三节轨，正面锁。
	可选
	9

第三章  投标文件的组成及要求

投标供应商应当根据招标文件要求编制投标文件，其中加*项目不得有缺失或无效，否则将被作为无效投标文件处理。
一、*投标人声明函(附件一)

二、*法人代表授权委托书（受托人必须为本单位职工，提供身份证、劳动合同和近期社保缴费证明）；(原件) (附件二)
三、*质量保证书(附件三)

四、*售后服务承诺(附件四)

五、*开标一览表、
六、报价明细表(附件五)。由于报价单位的原因导致费用增加，其责任和费用均由报价单位负责。如采购人不提出数量改变则总价不变，并必须承诺不再追加其他费用。
七、*营业执照副本复印件 (加盖单位公章)

八、报价单位提交的其他资质文件复印件(加盖单位公章)

九、2013年以来具有同类型的业绩（提供合同、验收单）
十、投标文件的密封和递交

1、投标文件应于投标须知规定的时间内递交至采购中心指定的地点。

2、投标文件需提供正本一份、副本二份，文件的封面须加盖单位公章、法人代表或委托代理人签字。

3、投标文件必须打印，各项目填写完整、准确，如实填报。

4、投标人应将投标文件装入封袋密封。封面注明：采购项目编号、申报供应商名称、地址、电话和传真，封口处加盖申报供应商公章。

第四章  开标、评标、定标

一、开标时间：2016年10月28日下午1：30
二、询价小组将对有效的报价文件进行评审，并填写询价采购结论。

三、定标原则：最低评标价法，即在符合询价文件要求的基础上，询价小组选择符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的供应商作为本次询价采购的成交供应商。对不中标的供应商不作落标说明。

四、供应商中标后，开标现场提供的样品应由采购方封存，签订合同后按样品进行供货，其他产品要经采购单位确认后再提供。
五、投标人有如下情况之一者，该投标人报价无效：

1、投标人最终报价超过栏标价，采购人不能支付的；

2、投标文件附有采购人不能接受的条件；

3、投标文件所述内容和所附相关资料不真实的；

4、投标文件未按规定的标志、密封、盖章或签字的；

5、投标文件未按规定的格式、内容和要求编制，投标文件字迹潦草、模糊、难以辨认；

6、逾期送达的投标文件。

六、在项目采购中，出现下列情形之一的，应予废标：

1、出现影响采购公正的违法、违规行为的；

2、投标人的最终报价均超过预算价，采购人不能支付的（预算价25.43万元）；

3、因重大变故，采购任务取消的；

第五章  成交及合同签订

一、开标后，我中心将以电话或传真的形式通知成交供应商。

二、成交供应商应在规定时间内与采购单位联系并签订采购合同，然后到我中心审核确认。未在规定时间内按相关规定签订采购合同的视为自动放弃成交资格。

三、成交供应商须在与采购单位签订合同前应向采购中心交纳5000元履约保证金（履约期满后7日内无息退款。如有违约行为则此保证金作为违约金将被全额没收）。
开户名称：常州市天宁区政府非税收入专户
银行帐号：8983204010101211000001690
开户银行：江苏江南农村商业银行股份有限公司常州市天宁支行（备注栏注明：常州市天宁区政府采购中心）
   四、付款方式：安装完毕验收合格后一次性付清。

五、供货日期：合同签定后20日内现场安装完毕。

六、免费质保期：五年

七：其他要求
（1）投标人必须对投标时承诺的产品材质、技术参数等真实性负责。

（2）中标供应商在公示结束后3天内签订合同。在签署供货合同后7日内须按招标文件要求制作其他样品（除封样外），若其他样品第一次验收不合格，中标人可在5日内进行整改，若整改后仍未通过验收的，视作中标人违约，甲方可解除合同。

（3）中标人制作的样品所用材质及附件未按投标承诺，或技术性能不能满足招标文件要求而未通过最终验收：a、视作中标人违约，甲方可单方面解除合同并追偿有关损失；b、中标人制作样品及其他所有投标费须自行承当；c、中标人的投标文件相关承诺视作虚假材料，采购中心将情况上报政府采购管理门，并根据《政府采购法》、《政府采购货物与服务招标投标管理办法、《江苏政府采购供应商监督管理办法》的通知（苏财规[2013]28号）等相关规定予以处罚。

附件一

投标人声明函

常州市天宁区政府采购中心：

我单位收到“常天政询标[2016]49号”招标文件，经仔细阅读和研究，愿意完全接受编制说明中的所有条件和要求。

1、愿意提供招标文件中要求所有资料，并保证完全真实准确。

2、我单位在谈判过程中的承诺及报价修改经单位代表签名认可后作为投标有效材料。

3、愿意按照规定交纳履约保证金。

4、我单位如果未按标书要求、合同规定等提出的各项承诺履行义务，愿意接受采购中心的处罚。

投标文件中所有关于投标资格文件、附件材料说明及证明陈述均是真实准确的，若有虚假和违背，我公司愿意承担由此而产生的一切后果。

投标单位法人代表签字：

    投标单位公章：

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             年  月  日

附件二：

授权委托书

本授权书声明：                           (投标人名称)的                          (法定代表人姓名、职务)代表投标人授权                        (被授权人姓名、职务)为本投标的合法代理人，全权负责参加印刷出版项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本投标人对被授权人的签名负全部责任。

本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：

职    务：

代理人(被授权人)签字或盖章：

职    务：

投标人名称(盖章)：

日     期：

附件三

质量保证

我公司就“常天政询标[2016]49号”质量保证如下：

                  投标单位：（章）

                     法定代表人：（签字）

             日    期：

附件四

服务承诺

我公司就“常天政询标[2016]49号”服务承诺如下：

                          投标单位：（章）

                              法定代表人：（签字）

                     日    期：

附件五
       开标一览表

	序号
	项目名称
	数量
	投标总价

	常州市天宁区青龙街道办事处交服中心家具

注：总报价均应包括全部货物交付至采购人指定地点的全部费用;

投标方：（单位盖章）

法定代表人或授权委托人：（盖章、签字）

日期：      年     月     日

投标报价明细表

	序号
	家具名称
	规格
	数量
	单价
	总价
	交货时间

	小计

    投标人全称：           （加盖公章）

投标方：（单位盖章）

法定代表人或授权委托人：（盖章、签字）

日期：      年     月     日
常州市天宁区政府采购中心商品采购合同

(物品类)

甲方(采购单位)：                             签订地点：市竹林北路256号
乙方（供应商）：                              签订时间：2016年10月 日

集中采购机构： 常州市天宁区政府采购中心      项目编号：常天政询标（2016）49号
乙方按甲方要求提供下列商品：                                   单位:元

	序号
	商品名称
	规   格   型   号
	数量
	单价
	总金额
	备注

	1
	办公家具
	一批（附清单）
	1

	合计金额：人民币大写：       元整。                 （小写:  元）

二、合同文件：

下列采购文件是构成本合同不可分割的部分。

招（邀）标文件（含询价单、竟争性谈判及单一来源谈判记录）及相关说明；

乙方提交的投标文件；

乙方除投标文件外的其他资料、说明及承诺。

三、质量要求、技术标准、乙方对质量负责的条件和期限： 按照甲方要求的（标书、现场看样）款式、材质、颜色、相关配件、制造工艺等提供产品，符合家具行业环保要求。

四、（交）提货地点、方式和费用负担： 由乙方在约定的供货期内将产品免费送到甲方指定地点安装、调试直至交付使用。
五、验收标准、方法及提出异议的期限： 由甲方在产品交付现场自行组织验收；必要时可委托相关权威部门进行检测。
六、随机备品、配件工具数量及供应方法： 所供产品若需提供随机备品、配件工具的，必须在产品送货时一并提供。
七、结算方式及期限：安装完毕验收合格付合同总价的95%，余款5%一年后付清。
八、违约责任：

（一）乙方必须按照应标文件中约定的交货期保质保量供货，逾期（不可抗力及用户原因除外）

将按日加收合同款总额0.5‰的违约金。

（二）如供货质量不符合标书要求，按照国家规定期限和规定内容予以退换。

九、解决合同纠纷的方式：

因履行本合同发生争议协商解决不成的提交 常州市天宁区仲裁委员会仲裁。因本合同产生的以及与本合同有关的一切纠纷，均由常州市天宁区仲裁委员会仲裁。该仲裁是终局的，对双方均具有约束力。

十、其它约定事项：

（一）
（二）
十一、附则：

（一）本合同经甲、乙、丙三方签字盖章后生效，如有变动，须经甲、乙、丙三方协商一致后方可更改。

（二）本合同一式三份，甲方一份，乙方一份，丙方一份。

（三）

甲    方：

单位名称（章）：

单 位 地 址：

法定代表人：

委托代理人：

经  办  人：

电      话：

乙    方：

单位名称（章）：
单 位 地 址：

法定代表人：                             开户银行：

委托代理人：                             帐    号：

电      话：

集中采购机构：

单位名称（章）：常 州 市 天 宁 区 政 府 采 购 中 心
单 位 地 址：  常 州 市 竹 林 北 路 256 号

法定代表人：

委托代理人：

经  办  人：

电      话：0519-69660778

2